
組 スタート時間

*長屋貴之 長屋琉斗 *鈴木光弘 *尾関義里

*石塚年啓 石塚明子 井村栄斗 渡辺匠

磯部真介 伊藤雅和 早川健太 奥野誠吾

石口菜都実 *神谷雅彦 *下田涼治 浅井三佳

しめじ

4

5

3
とりあえず生中！

くろみちゃん 軍神Mars

THEダブルス・中部ブロック「中部の陣」決勝

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年10月24日（金）

会　場：ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ倶楽部

TEAM TR オズ

チームあっこ ざこフェード

9

10

8:30

8:37

8:44

8:51

8:58

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

ペアリング・スタート時間（IN）

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


