



## THEダブルス・中部ブロック「中部の陣」決勝

開催日：2025年10月24日（金）

会場：ウッドフレンズ名古屋港ゴルフ俱楽部

ペアリング・スタート時間 (OUT)				
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名		
1	8:30	TEAM TR		オズ
		*長屋貴之	長屋琉斗	*鈴木光弘 *尾関義里
2	8:37	チームあっこ		ざこフェード
		*石塚年啓	石塚明子	井村栄斗 渡辺匠
3	8:44	しめじ		とりあえず生中！
		磯部真介	伊藤雅和	早川健太 奥野誠吾
4	8:51	くろみちゃん		軍神Mars
		石口菜都実	*神谷雅彦	*下田涼治 浅井三佳
5	8:58			
ペアリング・スタート時間 (IN)				
6				
7				
8				
9				
10				

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「\*」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局